共催 丸亀市医師会／Meiji Seika ファルマ株式会社

丸亀市医師会学術講演会
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて丸亀市医師会学術講演会を開催させて頂くことになりました。

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 2025 年 7 月 22 日（火） 19：00～20：00

【会 場】丸亀市医師会館及び zoom 配信のハイブリッド形式

     香川県丸亀市中府町 5－1-３ TEL：0877-22－4809

【オンライン】https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_LK2lNJP-Szaba_t2RffiIQ

◆特別講演◆ 19：00～20：00

座長  まるがめ医療センター

病院長   草野 展周   先生

演者 佐賀大学医学部附属病院 感染制御部

特任准教授・部長  的野 多加志 先生

「 COVID-19 は風邪じゃない！

〜エビデンスに基づく予防戦略〜  」

※本講演会は日本医師会生涯教育講座 1 単位となっております

（CC：28 発熱）

※お弁当をご用意しております。